АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                             с.Бархатово

 10 февраля 2022 года                                                                                  № 14
О внесении изменений в Постановление

Администрации Бархатовского сельсовета
от 27 сентября 2021 года № 145
«Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие системы коммунальной

инфраструктуры Бархатовского сельсовета»

           Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом Бархатовского сельсовета, Положением о бюджетном процессе в Бархатовском сельсовете, Постановлением Администрации Бархатовского сельсовета «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Бархатовского сельсовета, их формировании и реализации» № 33 от 21.08.2013 г.
           П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Постановление администрации Бархатовского сельсовета от 27.09.2021г. № 145 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Бархатовского сельсовета» следующие изменения:

В муниципальной программе Бархатовского сельсовета «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Бархатовского сельсовета»:

- В разделе 1 «Паспорт программы» строку «Перечень целевых показателей и показателей результативности» изложить в следующей редакции:

	Перечень целевых показателей и показателей результативности
	-Замена аварийных инженерных сетей, из них: тепловых, водопроводных, канализационных;

-разработка схем теплоснабжения (проведение кадастровых работ, технического аудита систем теплоснабжения, актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения)

- в разделе 4 «Механизм реализации отдельных мероприятий программы» абзац 10 изложить в новой редакции:
«При реализации мероприятий программы предлагается достичь следующих результатов:

- заменить 750м аварийных инженерных сетей, из них:

Тепловых –450м

Водопроводных – 300м

          Канализационных – 0м
          -провести работы по техническому аудиту систем теплоснабжения 7721,9 м с.Бархатово;

          -провести работы по актуализации схем теплоснабжения протяженностью -7721,9 м. схем водоснабжения протяженностью- 8196,4м, схем водоотведения протяженностью – 2405,0 м.

         - приложение №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №1 к Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Постановление вступает в силу со дня его опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

Глава
          Бархатовского сельсовета                                                    И.В.Попов

Приложение № 1
к Постановлению администрации Бархатовского сельсовета от 10.02.2022г.    №14
Целевые показатели на долгосрочный период

	№
п/п
	Цели,
целевые
показатели
	Ед.
измерения
	Текущий финансо-вый год
2021
	Очередной финансовый год
2022
	Плановый период
	Долгосрочный период по годам

	первый год плано-вого периода
2023
	второй год плано-вого периода
2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1

	1.1
	Замена аварийных инженерных сетей, из них:

Тепловых

Водопроводных

канализационных
	    м
	150
100
-
	150

100

0
	150

100

0
	150

100

0
	100

50

40
	100

50

40
	100

50

40
	100

50

40
	100

50

40

	1.2.
	Выполнение работ по техническому аудиту централизованной системы теплоснабжения с.Бархатово от котельной по ул.Чкалова 2б
	м
	0
	7721,9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Замена запорной арматуры
	шт.
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Выполнение работ по актуализации схем:

Теплоснабжения

Водоснабжения

водоотведения
	м
	0
	9249,9
14621,6
5719,0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Глава Бархатовского сельсовета

И.В.Попов